Sergi eminiği çerçevesinde Mustafa'ya yapılan teslimat dışında, Ahmet Paşa zamanında sergi eminiğinde

⁸⁹ Polat 2011, s.377.

⁹⁰ KK 1896, s.13, 215.

⁹¹ Celali seferi sürecinde nüzul eminine yapılan %2,33'lük teslimat oranı diğer seferler ile kıyaslandığında yüksektir. Çerkez Mehmet Paşa'nın 1623-4 (H.1033) tarihli seferinde nüzul eminine yapılan teslimat oranı % 1,29 (MAD 744, s.12), Halil Paşa'nın 1626-1628 (H.1036-H.1037) tarihlerinde yürüttüğü Bağdat seferinde nüzul eminine yapılan teslimat oranı % 1,91'i civarındaydı (KK 1919, s.7). Hüsrev Paşa'nın Bağdat seferinde ise nüzul eminine gider kalemleri içerisinde % 0,18'lik oranı oluşturan bir teslimat sağlanmıştı (KK 1927, s.18). IV.

Fakat Celali seferinin hazinesinin oluşturulması kapsamında yapılan irsâliyeler bununla sınırlı kalmamıştı. Trablusşam, Halep, Kıbrıs hazinlerinden

¹²¹ Mesela Halil Paşa'nın düzenlediği Bağdat seferinde mevâcib ve teslimat ödemeleri dışında yapılan harcamalarının oranı % 8,04'tü. KK 1919, s. 8. Hüsrev Paşa'nın 1627-1629 (H.1037-H.1038) tarihinde yürüttüğü doğu seferinde, mevâcib ve teslimat ödemeleri dışında yapılan harcamalarının oranı % 10,37'ydî. Bkz. KK 1921, s. 11-12. Hüsrev Paşa'nın yürüttüğü son Bağdat seferinde ise bu grup harcamaların genel harcamalar içerisindeki oranı % 14,8'ini oluşturmuştu. Bkz. KK 1927, s. 19. IV.